島原市報道資料

                             平成３０年１月９日

報道関係者 各位

島原の食材をふんだんに使った

「想いをつなぐ食彩の夕べ」の開催について

 大阪の高級フランス料理店「ラ・フェットひらまつ」において、島原の新鮮な食材を使用した

特別なフェアを開催しますのでお知らせします。

 「ラ・フェットひらまつ」は、ミシュランの星を獲得している「レストランひらまつ」の

姉妹店であり、西日本地域の旗艦店として、多くのお客様に支持されています。

 その一流レストランのシェフが調理し、素材の魅力をより引き出すことで、多くの方に

島原食材の品質の高さを伝えるための取り組みです。

記

１ 日時  １月１８日（木）１９時～

２ 場所  ラ・フェットひらまつ

     （大阪市北区中之島２－３－１８ 中之島フェスティバルタワー３７F）

３ 参考  ラ・フェットひらまつ ホームページ

⇒https://www.hiramatsurestaurant.jp/hiramatsu-lafete/

担当：島原市しまばらブランド営業課 担当：隼田

TEL：0957-68-5487 FAX：0957-68-1232

E-mail：brand@city.shimabara.lg.jp

有明海にひらく湧水あふれる 火山と歴史の田園都市 島原